
2 sovrum Radhus till salu i Ciudad Quesada, Alicante

Detta underbara sydostläge radhus byggt över två våningar ligger i DOÑA PEPA i det etablerade området CIUDAD
QUESADA inom 10 minuters gångavstånd till alla bekvämligheter inklusive det populära "Hotel Laguna". Fastigheten
består av 2 sovrum, 1 badrum och en separat gästtoalett. På bottenvåningen finns en härlig 10m2 inglasad terrass, ett
rymligt vardagsrum / matplats med varm och kall luftkonditionering, en gästtoalett, fullt utrustat kök som leder ut till
en bakre trädgård-uteplats med ett förvaringsutrymme. En intern trappa leder upp till första våningen, det finns 2 bra
storlek dubbelrum med inbyggda garderober, det stora sovrummet har sin egen privata soliga balkong, med utsikt
över urbaniseringen, och mellan de 2 sovrummen finns ett stort familjebadrum med ett lyxigt hörnbadkar. fastigheten
säljs fullt möblerad och drar nytta av luftkonditionering i alla rum. Utanför är soliga och privata 30m2 främre och bakre
trädgårdar med den gemensamma parkeringen bekvämt belägen på framsidan av fastigheten och precis runt hörnet
från den härliga gemensamma poolen. Detta underbara radhus ligger bara 10 minuters promenad till alla
bekvämligheter inklusive; butiker, konsumtionsmarknader, barer och restauranger. Det är lika perfekt för ett
fritidshus, en hyresmöjlighet eller en heltidsbostad! Den moderna urbaniseringen av Doña Pepa samt den etablerade
och populära ingången till Ciudad Quesada ligger bara 10 minuters promenad bort, välkänd för sitt överflöd av
bekvämligheter inklusive banker, vårdcentral, restauranger och barer som erbjuder ett brett urval av underhållning,
perfekt för en bra utekväll! Det finns till och med en vattenpark för hela familjen att njuta av! För golfentusiaster är den
här fastigheten idealiskt belägen inom fem minuters bilresa till "La Marquesa Golf Club", de vackra stränderna i
Guardamar och La Mata ligger tio minuters bilresa bort och närmaste flygplats Alicante ligger cirka 30 minuters bilresa
bort. MÅSTE SES !!!

  2 sovrum   1 badrum   80m² Bygg storlek

128.000€
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